[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЭНГЕЛЬС

ЭНГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЭНГЕЛЬССКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от 12 ноября 2013 года                                                                                                  № 47/01
Шестое (внеочередное) заседание
	О внесении изменений в решение Энгельсского городского Совета депутатов от 12 сентября 2013 года №12/01 «О ликвидации администрации муниципального образования город Энгельс»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 6  Закона Саратовской области от 24 апреля 2013 года № 66-ЗСО «О преобразовании муниципального образования город Энгельс и Приволжского муниципального образования Энгельсского муниципального района Саратовской области и внесении изменений в Закон Саратовской области «О муниципальных образованиях, входящих в состав Энгельсского муниципального района»
Энгельсский городской Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести    в    решение   Энгельсского      городского     Совета    депутатов      от
12 сентября  2013 года №12/01 «О ликвидации администрации муниципального образования город Энгельс» следующие изменения и дополнения:
1.1. Изложить  Приложение 1 в новой редакции согласно Приложению к настоящему решению.

1.2. Дополнить пунктами  2.1.-2.2. следующего содержания:
«2.1.Установить с 12 ноября 2013 года председателю ликвидационной комиссии администрации муниципального образования город Энгельс Михайлову Б.А. ежемесячное денежное вознаграждение за выполнение функциональных обязанностей  в размере 50 000 (пятидесяти тысяч) рублей.
2.2. Установить с 12 ноября 2013 года секретарю  ликвидационной комиссии администрации муниципального образования город Энгельс Трофимовой Т.В.  ежемесячное вознаграждение за выполнение функциональных обязанностей  в размере 20 000 (двадцати тысяч) рублей.».

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.
Глава муниципального

образования город Энгельс
     С.Е. Горевский
Приложение

к решению Энгельсского городского Совета депутатов

от 12 ноября 2013 года № 47/01

Приложение 1
к решению Энгельсского городского Совета депутатов

от 12 сентября  2013 года № 12/01

Состав ликвидационной комиссии администрации муниципального образования город Энгельс

	Председатель комиссии:

Михайлов Борис Александрович

	Заместитель председателя комиссии:

Щербаков Владислав Александрович

Секретарь комиссии:

Трофимова Татьяна Владимировна

	Члены комиссии:

	Тимушева Танзиля Закиевна

Бурлуцкая Алла Норбертовна

	Грачев Евгений Александрович